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nasiona Microgreens Cykoria
liściowa swikx21
Cena 6,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx21

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Microgreens Cykoria liściowa młode listki

Chichorium intybus

Microgreens Cykoria liściowa młode młode listki Chichorium intybus. Rośline można posadzić we własnym domu i mieć je codziennie pod ręką. Płaski pojemnik lub skrzynka wypełniona lekkim, przepuszczalnym podłożem to jedyne co jest nam potrzebne. Na powierzchni ziemi wysypujemy gęsto nasiona microgreens. Całość
ustawiamy na ciepłym i słonecznym parapecie okiennym. Pilnujemy by ziemia była stale wilgotna, ale nie zbyt mokra. Uprawę spryskujemy wodą, dwa razy na dobę. Po około 2-3 tygodniach powinny się pojawić pierwsze liście właściwe, będzie to właściwy moment na ścinanie cykorii. Spożywanie ich ma podobne korzyści dla zdrowia co
jedzenie kiełków, ale mają one kilkukrotnie wyższą wartość odżywczą. W przeciwieństwie do kiełków uprawia się je w ziemi, a zbiera gdy wytworzą pierwszą parę liści właściwych. Młode listki cykorii zawierają spora ilość witaminy C oraz mikro- i makroelementów. Mają wyraźny, lekko pikantny smak będą świetnym
dodatkiem do sałatek, kanapek i jajek.

Opakowanie zawiera 3g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Microgreens to nic innego jak młode listki baby leaf, czyli kilku- lub kilkunastodniowe siewki warzyw i ziół. Można zajadać się nimi podobnie jak kiełkami, ponieważ nie są trudniejsze w uprawie, za to dają obfitszy plon (pozwalamy im rosnąć nieco dłużej).

Młode listki zawierają wszystkie potrzebne nam witaminy i sole mineralne, stanowią źródło błonnika, antyutleniaczy (związków zapobiegających nowotworom), chlorofilu, flawonoidów i innych pożytecznych składników pokarmowych. W dodatku są bajecznie proste w uprawie – wystarczy dowolny pojemnik, kilka

garści ziemi i codzienna dawka wody, by wyrosły szybko i obficie. Spróbuj i przekonaj się, że warto!

Microgreens, po polsku mikroliście, to bardzo młode rośliny, siewki z liścieniami lub z pierwszym liściem właściwym. Microgreens Kalarepę z łatwością uzyskamy w domowym zaciszu. Nasiona można uprawiać z powodzeniem na parapecie zapewniając jasne stanowisko. Nasiona wysiewa się równomiernie na

całej powierzchni żyznej i przepuszczalnej gleby, którą wypełniamy płaski pojemnik z otworami na dnie. Po wysiewie dokładnie zwilżamy glebę za pomocą spryskiwacza i zabieg ten powtarzamy 1-2 razy dziennie do czasu, aż roślina wykształci liście gotowe do ścięcia.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Nasiona microgreens
Jeśli marzysz o atrakcyjnym ogrodzie, rabatach wypełnionych kolorowymi kwiatami, grządkach pełnych warzyw i ziół, czy
małym domowym sadzie – zacznij od nasion! Nasz internetowy sklep oferuje olbrzymi wybór wysokiej jakości nasion wielu
gatunków warzyw, drzew, krzewów, kwiatów, ziół, czy traw w przystępnej cenie. W naszej ofercie znajdziesz również jeszcze
rzadko spotykane rośliny, takie jak rodzynek brazylijski, poziomkówka indyjska, fasolnik chiński, czy akebia trójlistkowa. Jeśli
chcesz ozdobić swój balkon, taras, czy patio zajrzyj do działu z nasionami kwiatów doniczkowych, kwiatów na balkon lub
pnączy.

Osoby ceniące ekologię znajdą u nas certyfikowane przez Agro Bio Test nasiona ekologiczne wyprodukowane z roślin
uprawianych bez użycia nawozów sztucznych i chemicznych środków ochrony, m.in. nasiona sałaty masłowej, buraka
ćwikłowego, marchwi czy szpinaku. A jeśli chcesz sprawić, by Twój ogród ożył, zaproś do niego niezwykłych gości – pszczoły i
motyle. Przywabisz je roślinami miododajnymi, których nasiona znajdziesz w naszym asortymencie, np. nasiona lawendy,
macierzanki, czy szałwi. A rośliny te długo i hojnie będą kwitły wydzielając przyjemną woń.

Chcesz się zdrowo odżywiać? Dobrze wiemy, że kiełki to doskonałe źródło wielu składników odżywczych, witamin i soli
mineralnych istotnie wpływających na nasz organizm, dlatego oferujemy nasiona, które możesz podkiełkować, by cieszyć się
smakowitą przekąską. Nie zastanawiaj się i zapoznaj się z pełną ofertą nasion naszego ogrodniczego sklepu internetowego!
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